
マニホールド型式表示方法

SS5Y7 F 051

10
11

横配管形
裏配管形

U

U
D
B

U側（2～10連）
D側（2～10連）
両側（2～24連）

※端子台ボックス対応とマルチコネクタ対応、
シリアル伝送タイプの場合は、選択不要です。

※サイレンサ内蔵の場合、3/5（E）ポートはプラ
グされます。

※EX600対応の場合はP.284、EX250対応の
場合はP.296のuをご参照ください。

※EX600対応の場合はP.284、EX250対応の
場合はP.296のuをご参照ください。
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t P, Eポート取出位置

q 型式

1
2
3

0.6m
1.5m
3m

リード線長さ

e
¡リード線対応の場合

1
2

コネクタ上向き
コネクタ横向き

コネクタ取出方向

¡Dサブコネクタ（IP40/67）
¡フラットケーブル
¡PCワイヤリング対応の場合

混合取付タイプ

無記号

S

R

内部パイロット仕様
内部パイロット仕様
サイレンサ内蔵

外部パイロット仕様

y 給排気ブロックAss'y仕様
記号
02

24

連数 備考
2連

24連

… …

r バルブ連数

コネクタの種類によって連数に制限が
ありますので詳しくは、コネクタ種類
の表中の記載ページをご参照ください。

11型裏配管形の寸法図は
P.346をご参照ください。

全連数SY5000サイズを搭載することも可能です。
その場合iを無記号にしてください。
ただし、マニホールドブロック幅は19mmになります。

10型
横配管形

11型
裏配管形 SY5000/7000 Series

注）オプションの各スペーサAss'y（P.373～375）を取付ける場合、オプシ
ョン本体または配管と干渉するので下向きを選択ください。また、11型
（裏配管形）にエルボ管継手の設定はありません。

※CM, LMの場合はマニホールド仕様書でご指示ください。
※P, Eポートの継手方向はA, Bポートと同じ方向の継手が取付けられます。
LMを選択した場合はP, Eポートの継手方向をマニホールド仕様書にて
ご指示ください。

※エルボ管継手にø1/4", ø5/16"の選択はできません。

u 継手種類／ワンタッチ管継手

C
L
B
N

LN
BN

CM※
LM※

記号 A, Bポート

ミリサイズ

インチサイズ

口径混合

ストレート

ストレート

ストレート

エルボ

エルボ

エルボ（上向き、下向き混合も含む）注）

上向き注）

下向き注）

上向き注）

下向き注）

コネクタ接続ベース：プラグイン混合取付タイプマニホールドプラグイン

SY7000サイズのマニホールドに
SY5000を搭載できるマニホールドです。

端子台ボックス対応 スプリング式 （IP67）

EX600対応（IP67）
端子台ボックス対応（IP67） リード線対応（IP67） マルチコネクタ対応（IP67） EX500対応（IP67）
Dサブコネクタ（IP40/67） フラットケーブル PCワイヤリング対応

EX250対応（IP67） EX260対応（IP67） EX126対応（IP67） EX120対応

※詳しくは表中の記載ページをご参照ください。
注）EX126、EX120はUL未対応です。

w コネクタ種類

F
FW
P

PG
PH
J
G
TC
T

L1
L2
L3
M

S□

S□

S6□
S□
S□

S4□注）
S3□注）

IP40
IP67
26極
20極
10極
ー

電源ターミナル付

34芯
17芯
9芯

EX600
EX250
EX260
EX126
EX120

P.220

P.237-1
P.238

P.248

P.258

P.268

P.274

P.284
P.296
P.304
P.312
P.320

記号 種類 参照ページ
Dサブコネクタ
（25極）

フラット
ケーブル

PCワイヤリング対応
（20極）

リード線対応

端子台ボックス対応（スプリング式）
端子台ボックス対応

マルチコネクタ対応

シリアル伝送
タイプ

EX500
ゲートウェイ
分散システム2
（128点）

EX500
ゲートウェイ
分散システム
（64点）

®

注）コネクタ種類参照

340B


